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FORMATO VERIFICACIÓN TÉCNICO MECÁNICA

PARA VEHÍCULOS

NIT 900110552-0
CDA DEL OCCIDENTE AVENIDA ROJAS
Dirección CRA 70B N° 64D-16  AV CRA 70 N°64D-27  CLL
Cd. BOGOTA Tel. 2235665 -

Propietario BOHORQUEZ SANCHEZ LUIS FERNANDO No.79404933CC.(X) NIT.( )

CLL29A#38A-18Dirección Ciudad: BOGOTA, D.C.Teléfono 3004405655

Fecha 2025/10/25 13:57:45

Placa NHR202 Modelo 2024 Servicio Publico Clase CAMIONETA Marca DFSK DXK6470ASF 1.8Línea

10033807670No. de licencia de tránsito 2023-10-27Fecha Matrícula
Color BLANCO Combustible GASOLINAVIN LVZA53P99RCB00418No. Motor SFG18 22381063 Cilindr 1798

Kilometraje 43801 Número de sillas 7

 Suspensión

Delantera Derecha 57.0Delantera Izquierda 49.0 Trasera Derecha 56.0Trasera Izquierda 57.0 %Mínimo: 40

 Frenos

Eficacia Total Mínimo Unidad

%51.0 50.0

UnidadPesoFuerza
NEje 1 Derecho 1256 2087

Desequilibrio Máximo Unidad

Eficacia
Auxiliar Mínimo Unidad

%18.7 18.0

UnidadPesoFuerza

NEje 2 Derecho 1121 1882

NEje 3 Derecho
NEje 4 Derecho
NEje 5 Derecho

NEje 1 Izquierdo 1161 2813

NEje 2 Izquierdo 936 1989

NEje 3 Izquierdo
NEje 4 Izquierdo
NEje 5 Izquierdo

%16.5 30

%30

%30

%30

%7.56 30

 Desviación Lateral

Eje 1 0.00 Eje 2 2.00 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Máximo       +/- 10.0       Unidad       m/km

Concentraciones de gases y
sustancias contaminantes mayores
a las establecidas por la autoridad
competente

Emisi
ones
conta
minan
tes

CUMPLE

Incumplimiento de las condiciones
establecidas en el procedimiento
de revisión de emisiones
contaminantes,

Emisi
ones
conta
minan
tes

CUMPLE

Concentraciones de gases y
sustancias contaminantes mayores
a las establecidas por la autoridad
competente

Emisi
ones
conta
minan
tes

CUMPLE

Incumplimiento de las condiciones
establecidas en el procedimiento
de revisión de emisiones
contaminantes,

Emisi
ones
conta
minan
tes

CUMPLE

Concentraciones de gases y
sustancias contaminantes mayores
a las establecidas por la autoridad
competente

Emisi
ones
conta
minan
tes

CUMPLE

Identificación reglamentariaG1 CUMPLE
Distintivo de la empresaG1 CUMPLE
Anclaje sillasG1 CUMPLE
Estado tubos escapeG1 CUMPLE

Aseo GeneralG1 CUMPLE
EspejosG1 CUMPLE
PernosG2 CUMPLE
SoportesG2 CUMPLE
Rótulas SuperioresG2 CUMPLE
Rótulas InferioresG2 CUMPLE
Resortes o BallestasG2 CUMPLE
AmortiguadoresG2 CUMPLE
TijerasG2 CUMPLE
LimpiaparabrisasG3 CUMPLE
RetrovisoresG3 CUMPLE
PitoG3 CUMPLE
Dispositivos de velocidadG3 CUMPLE
ParabrisasG4 CUMPLE
VentanillasG4 CUMPLE
PuertasG4 CUMPLE
Cinturones de seguridadG4 CUMPLE
Salidas de emergencia y MartilloG4 CUMPLE
DireccionalesG5 CUMPLE
StopG5 CUMPLE
ReversaG5 CUMPLE
Luz de parqueoG5 CUMPLE
Luz InternaG5 CUMPLE
Luz PlacaG5 CUMPLE
Luces AltasG5 CUMPLE

Luces BajasG5 CUMPLE
Indicadores de tableroG5 CUMPLE
Terminales BateriaG5 CUMPLE
Anclaje de bateriaG5 CUMPLE
DesempañadorG5 CUMPLE
CrucetaG6 CUMPLE
LinternaG6 CUMPLE
TriángulosG6 CUMPLE
BanderolaG6 CUMPLE
TacosG6 CUMPLE
Llanta de repuestoG6 CUMPLE
GatoG6 CUMPLE
HerramientaG6 CUMPLE
ExtintorG6 CUMPLE
BotiquinG6 CUMPLE
Señales de advertenciaG6 CUMPLE
Eje 1 Llanta DerechaG7 CUMPLE
Eje 1 Llanta IzquierdaG7 CUMPLE
Eje 2 Llanta DerechaG7 CUMPLE
Eje 2 Llanta IzquierdaG7 CUMPLE
Eje 3 Llanta DerechaG7 CUMPLE
Eje 3 Llanta IzquierdaG7 CUMPLE
Eje 4 Llanta DerechaG7 CUMPLE
Eje 4 Llanta IzquierdaG7 CUMPLE
Eje 5 Llanta DerechaG7 CUMPLE
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Eje 5 Llanta IzquierdaG7 CUMPLE
Eje 1 Rin IzquierdoG8 CUMPLE
Eje 1 Rin DerechoG8 CUMPLE
Eje 2 Rin DerechoG8 CUMPLE
Eje 2 Rin IzquierdoG8 CUMPLE
Eje 3 Rin DerechoG8 CUMPLE
Eje 3 Rin IzquierdoG8 CUMPLE
Eje 4 Rin DerechoG8 CUMPLE
Eje 4 Rin IzquierdoG8 CUMPLE
Eje 5 Rin DerechoG8 CUMPLE
Eje 5 Rin IzquierdoG8 CUMPLE
Latoneria y PinturaG9 CUMPLE
TapiceriaG9 CUMPLE
CojineriaG9 CUMPLE
Caja de direcciónG10 CUMPLE
TerminalesG10 CUMPLE
Brazos AxialesG10 CUMPLE
BastidorG11 CUMPLE
PisosG11 CUMPLE
Promedio de distanciaG12 CUMPLE
Promedio de tiempoG12 CUMPLE

G1:CARROCERIA
G2:SISTEMA DE SUSPENSIÓN
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G5:SISTEMA ELÉCTRICO
G6:EQUIPO DE CARRETERA
G7:LLANTAS
G8:RINES

G9:ESTADO DE PRESENTACIÓN
G10:SISTEMA DE DIRECCIÓN
G11:CHASIS
G12:DISPOSITIVO DE COBRO

APROBADO : SI NOX

           /r/n Los resultados de las inspecciones preventivas NO tiene ninguna relacicon los resultados  de la RTMyEC oficial.

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

null

 NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D.A.

MARCO ANTONIO RODRIGUEZ ALDANA


